•  che i lavori sono stati completati a regola d’arte, come da C.R.E. emesso dal Geom. Dario Santoro in 
data 15/12/2025; 

•  che l’Ufficio Tecnico, nella persona del Geom. Dario Santoro, ha curato la sorveglianza dei lavori; 

•  la fattura n. EL958 emessa in data 16/12/2025 di €.2.800,00 (euro duemila ottocento /00) oltre IVA, 
per un importo totale di €.3.416,00 (euro tremila quattrocento sedici /00) IVA compresa; 

• che la ditta in oggetto è in regola con il versamento dei contributi previdenziali e assicurativi, come 
attestato dal D.U.R.C. prto. INPS_47675562 con scadenza 30/01/2026; 

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti:

[...]

emesso dal Tecnico Geom. Dario Santoro in data 15/12/2025, il quale 
attesta che i lavori sono stati completati a regola d’arte; 

3. LIQUIDARE E CORRISPONDERE in favore della ditta A.P.E. srl di Bari, P.IVA 03656360728 la fattura n. 
EL958 emessa in data 16/12/2025 di €.2.800,00 (euro duemila ottocento /00) oltre IVA, per un 
importo totale di €.3.416,00 (euro tremila quattrocento sedici /00) IVA compresa, per liquidazione 
del conto finale dei lavori; 

4. IMPUTARE la spesa €. 3.416,00 I.V.A. inclusa, al centro di costo n. 11101991 P.O. A. Perrino - costi 
comuni, numero di conto 757.100.00065 (sopravvenienze passive) - Bilancio 2025.